2/23   2/23   （木）
（日）

2017

10:00 17:00～

～26

一般社団法人

東京都千代田区神田東松下町48 ヤマダビル3階
TEL. 03-5298-7722 FAX. 03-5298-7724

〒101-0042

※サンプリングを実施される場合は自社小間内を原則とします。

※小間形態についてはご希望に添えない場合があります。あらかじめご了承ください。

http://www.jppma.or.jp/ e-mail: pets@jppma.or.jp

The16th ジャパンペットフェア 出展ご案内

※下記の該当する項目に□を記入してください。

一般社団法人日本ペット用品工業会 殿
の記載事項に同意した上で、下記の通り申込みます。

● 郵送、またはFAX、E-mailにてお送りください。 ● 申し込みの締め切りは 2016年9月30日です。
● 申し込み用紙到着後、折り返し「出展申込金請求書」をお送り致します。期日までに指定の銀行口座までお振り込みください。

社　名

（英語表記）
社　名

（日本語表記）

ホームページ
URL http://

年　　月　　日

業　種

所　属

住　所

電話番号 FAX番号

□犬　　□猫　　□観賞魚　　□小鳥　　□小動物　　□昆虫　　□は虫類  　  □フード　　□その他

□一般社団法人日本ペット用品工業会正会員　　□非会員
□協力団体（一般社団法人ペットフード協会、日本観賞魚振興事業協同組合、日本小鳥・小動物協会、
　　　　　　 非営利一般社団法人日本ペットサロン協会）

電話番号

E-mail
※携帯アドレスは不可

ブース
小間数

サンプリングの内容 マイクを使用したイベント

小間

□標準小間
□島小間（6小間以上）

□ゲーム方式
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

□連続小間（2小間以上10小間まで）
□Ｓサイズ小間

サンプリングの有無
□有　□無

出展社リスト（ホームページ、
会場配布物）に掲載可能な
項目を〇で囲んでください。

出展責任者
の自筆署名

代 表 者

業務内容

〒

所　属

FAX番号

印

□有　　　□無

・会社名（日本語表記）　　　　　　 　　・会社名（英語表記）　　　　・住所
・電話番号　　　　　・FAX番号　　　　・ホームページURL                　 ・業種